令和 2 年 10 月 22 日

日本核医学技術学会 会員各位

                              日本核医学技術学会理事長 小野口 昌久

                                  第 40 回日本核医学技術学会総会学術大会

                                              大会長 長木 昭男

                                            実行委員長 松本 圭一

第 40 回日本核医学技術学会総会学術大会の

詳細プログラムとハイブリッド方式の概略についてのお知らせ

第 40 回日本核医学技術学会総会学術大会は、以前お知らせしたとおり

会期：2020 年 11 月 12 日（金）～14 日（土）

会場：神戸国際会議場、神戸国際展示場 1 号館

開催形態：現地開催+ＷＥＢ併用

ホームページ：https://site2.convention.co.jp/jsnm-jsnmt2020/

にて開催いたしますが、このたびホームページを更新し、プログラムの詳細と、WEB を併

用する方法の概略を発表しましたので、お知らせします。当日ライブで行うことや後日オン

デマンドで行うこと、卒後教育プログラム等の受講単位について記載しています。

参加登録は、「直前参加登録」として WEB にて受け付けておりますので、ぜひ多数の会員

のかたのご参加をお待ちしております。

https://site2.convention.co.jp/jsnm-jsnmt2020/